
MINISTERSiVO ZDRAVOTNICi'VI 
CESK~ REPUBUKY 

l 

_lodatek .cf. ke smlouvě o poskytnutr účelové podpory projektu č. 15-29021 A panelu č. P03 -výše podpory 
pro rok 2016 

Strany 

1. česká republika - Ministerstvo zdravotnictví 
se srdtem Palackého nám. 375/4, 128 01 Praha 2 
IČO: 00024341 
Zastoupená: MUDr. Svatoplukem Němečkem, MSA, ministrem 
(dáte jen "Poskytovatel") 

2. Univerzita Palackého v Olomouci 
Kfížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, CZ 
IČ0:61989592 ;J>I-Oieikr~"' lol// ;;.,./ /.v-4<: if///!;?V P/-R/t'HPHPV~r:-., 

Zastoupený(á): .?t.f..~cl:-?...Ri?.(.~.{[.//.. .. b'E.~.~~-:1'&-!.i. tk.(;ft?.~.,..~:::~~~-~(:f. .,tk!k:/ ~""< • 
Zapsaný(á): ............................................................................................................................................. . 
č. účtu: . 
(dáte jen "Přrjemce") 

uzavřely tento dodatek ke Smlouvě o poskýtnutr uče'lově podpory na řešerir projektu č.15-29021 A · panelu č. 
P03 (dáte jen "Dodatek") 

I. 

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové . podpory na fE~Šení 
projektu 15-29021A panelu č.P03 (dáte jen "Smlouva"), jejímž předmětem bylo ře!ení projektu: 

·• ~ázev projektu: Identifikace nových diagnostických, prognostických a predlk:tivních biomarkerů u 
pacientů s meningeomy za využití komplexních genomických analýz 

· '~ ~E;~gistrační číslo projektu: 15-29021 A (dále jen "Projekt") 
'·. : .~ • A_éíltel projektu: (dále jen "Aešltel") 

2. Pojmy-·použité v textu tohoto Dodatku mají, stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované 
v rárTlci ·Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje. 

ll. 

1. Smluvní strany na základě čl. Vl odst. 2 a čl. XII. odst. 2 Smlouvy tímto Dodatkem upřes"'ujívýši podpory 
poskytované příjemci Poskytovatelem v rámci Projektu pro rok 2016, a to takto: 
"Pro kalendáfnf rok 2016 či nf výše podpory z vefejných prostfed~úposkytpyanéJ'o.skytov~tetem na fešení 
Projektu 3 160 000 Kč. Rozpis Účelových prostfedkú pro kaí§h"ť/iirnfťcik't2tJf~)iYJViltM/h c~'·j:Jt,1'tize č. 1, 
která tvoff součást tohoto dodatku. 
Výše podpory z vefejných prostfedkú a jejf rozdělenf v kalendáfnfm roce 2016 je dále, stejně jako 
podrobná specifikace položek uznaných nákladu a jejich členění pro uvedený kalendáfní rok fešenf 
Projektu, stanovena v dt1čí zprávě Pffjemce za kalendáfní rok 2015, v Rozpisu Účelových prostfedkú pro 
kalendáfní rok 2016, který tvofí Pfílohu č. 1 a jako takový je součástí tohoto D~datku, a pffpadně ve 
Specifikaci změn Účelových prostfedkú pro kalendáfní rok 2016, která, pokud došlo ze strany 
Poskytovatele k jakýmkoliv změnám týkajfcfm se Účelových prostfedkú oproti obsahu pffslušné dflčí 
zprávy, tvofí Pfflohu č. 2 a jako taková je součástí tohoto Dodatku. 
Výše pfípadné podpory dalšfmu účastníkovi, resp. dalším účastníkúm pro kalendáfní rok 2016 je uvedena 
v Rozpisu Účelových prostfedkú pro kalendáfní rok 2016, který tvofí Pfílohu č. 1 a jako takový je součástí 
tohoto Dodatku. Jestliže Poskytovatel poskytuje podporu Pffjemci včetně částí podpory určené pro další 
účastníky, je Pffjemce povinen poskytnout pffslušnému dalšfmu účastníkovi část podpory pro něj určenou 

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.0.0MZ © 2014-2016, Grantová Agentura České Republiky 



ve lhůtě a způsobem, které vyplývajf ze smlouvy o účast/ na fe§enf Projektu mez/ nimi uzavfené, pffpadně 
ze Smlouvy nebo Zadávacf dokumentace." 

2. Nednnou součástf tohoto Dodatku jsou následujrcí přrlohy: 
• Příloha č. 1 -Rozpis Účelových prostředků pro kalendářní rok 2016; 
• Přrloha č. 2- Specifikace změn Účelových prostředků pro kalendářní rok 2016 oprotl obsahu dOčí 

zprávy Oe připojena pouze v prípadě změn Účelových prostředků); 
• Příloha č. 3 -dílčí zpráva odevzdaná v roce uzavření tohoto dodatku, která je pro svůj rozsah 

umístěna v aplikaci pro podávání a správu projektů GRIS na adrese www.gris.cz, kde si ji řešitel 
může kdykoliv zobrazit. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti 

v. 
1. Jakékoli změny čl dopli'lky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními 'strariaml. _ Jiná forma změny tohoto 
Dodatku je vyloučena. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti 
kterékoliv Jiné jeho části. · ' · · " · 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Tento Dodatek je sepsán ve tfech vyhotoveních v českém jazyce s platností -- originálu, z nichž 

poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a přijemce obdrží jedno vyhotovení. 
5. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto 

zcela a bezvýhradně souhlasí. 

-~-03- 2016 
V Praze ~ictv.·· . 

-S- a Poskytovatele 

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA 
ministr 

česká republika - Ministerstvo zdravotnictví 

V ... f!.?..ť../f.f!.ť./.f.. .~ .... dne .... 1: .!..-.~/ 6 

1 U příjemce - právnické osoby nebo organizační složkt státu nebo územně samosprávného celku uvedte 
rovněž jméno, přijmení a funkci jednající osoby Oednajících osob). 

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.0.0MZ © 2014-2016, Grantová Agentura České Republiky 2/3 



Pffloha č. 1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnuti účelové podpory na feienf projektu č. 15-29021 A panelu č.P03 

Rozpis Účelových prostředků pro kalendářnr rok 2016 

Pro kalendářní rok 2016 budou·Posk ovatelem Přflemci 
PHjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 61989592 

Řeiltel: Rodné číslo: 

Ostatní prov.ozní náklady: 376 000 Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč 

Osobní náklady: 784 000 Kč 

Celkem náklady: 3 160 000 Kč 
Z této částky převede Přfjemce dalším účastnfkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
Účelových prostředků. Dalším účastnfkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční 

'm o atřením a částka řevedená Pří"emci bude snížena o tuto část. 
Fakultní nemocnice Olomouc IČO: 0098892 

Spoluřeiltel: Datum narození: · 

Ostatní provozní náklady: 109 000 Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč 

Osobní náklady: 19 000 Kč 

Celkem náklady: 328 000 Kč 
Konec Přnohy č. 1 

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.0.0MZ © 2014-2016, Grantová Agentura české Reoublikv 




